
 

 
 

1 

 

 

R

i

c

e

r

c

a 

 
Decreto Rettorale  
 
 

 RETTIFICA GRADUATORIA DI MERITO PER L’ACCESSO AL CORSO DI DOTTORATO IN SCIENZE 
APPLICATE DELLA VITA E DELLA SALUTE – XXXIX CICLO, A.A. 2023/2024  

 
IL RETTORE 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona, n. 4523 del 17.05.2023; 
VISTO  l’art. 4 della Legge 03.07.1998, n. 210 in materia di “Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei 

professori universitari di ruolo”;  
VISTO   il D.M. n. 226 del 14.12.2021 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei 

corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;  
VISTO  il D.M. n. 247 del 23.02.2022 “Aumento dell’importo annuale lordo delle borse di dottorato di 

ricerca”;  
VISTO    il “Regolamento per gli studi di dottorato di ricerca” approvato con DR 3083 del 05 aprile 2023;  
VISTE    le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione in data 28.02.2023, 

con le quali viene approvata l’istituzione e attivazione dei Dottorati di Ricerca – XXXIX ciclo, anno 
accademico 2023/2024 e il numero delle borse di studio messe a disposizione dall’Ateneo per i 
corsi con sede amministrativa a Verona e il relativo ammontare; 

VISTO  il Decreto Rettorale n. 3259/2023, prot. n. 158003 del 11.04.2023 di indizione per il “Conferimento 
di n. 123 borse di Dottorato di Ricerca - Bando di Concorso per l'ammissione ai Corsi di Dottorato 
di Ricerca, XXXIX ciclo, anno accademico 2023/2024” e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO     il Decreto Rettorale di nomina delle Commissioni Giudicatrici per gli esami di ammissione ai corsi 
di dottorato e successivi decreti di modifica ed integrazione; 

VISTI  gli atti dei concorsi; 
VISTO  il Decreto Rettorale n. 6638/2023 Prot. 270157 del 11.07.2023 recante “Approvazione graduatoria 

di merito per l’accesso ai corsi di dottorato di ricerca – xxxix ciclo, a.a. 2023/2024”; 
VISTO  l’errore materiale riportato nel verbale n. 4 “Valutazione titoli” redatto dalla Commissione 

Giudicatrice per l’esame di ammissione nominata per il corso di Dottorato in Scienze Applicate 
della Vita e della Salute e relativo alla mancata valutazione del voto finale della Laurea Magistrale 
conseguita dalla candidata Habib Maham presso l’Università di Teramo e rilevato a seguito della 
richiesta di accesso agli atti presentata dall’istante e registrata agli atti con Prot. 267819 del 
10.07.2023; 

VISTO   il riesame dei titoli della suddetta candidata effettuato dalla Commissione Giudicatrice in data 19 
luglio ed il punteggio conferito riportato nel verbale n. 5; 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – L’approvazione degli atti del concorso per l’accesso al Corso di Dottorato in Scienze Applicate della 
Vita e della Salute e la rettifica della relativa graduatoria di merito riportata nel D.R. n. 6638/2023 Prot. 
270157 del 11.07.2023 che risulta pertanto così costituita: 
 

DOTTORATO IN SCIENZE APPLICATE DELLA VITA E DELLA SALUTE 

Graduatoria per n. 6 borse di Ateneo e n. 1 borsa Dipartimento di Eccellenza” 

N° Cognome Nome Punteggio complessivo e tipologia di posto 

1 CANZIANI LORENZO MARIA 108.5/120 Vincitore borsa di Ateneo 

2 PEPE MARINA 95/120 Vincitrice borsa di Ateneo 

3 NICOLODI MARION 91.5/120 Vincitrice borsa di Ateneo 

4 VALENTINO ANGELA 91/120 Vincitrice borsa di Ateneo 



 

 
 

2 

 

 

R

i

c

e

r

c

a 

5 BRUNO MARIA GIUSY 91/120 
Vincitrice borsa Dipartimento di 
Eccellenza 

6 TOCCACIELI GIULIA 87/120 Vincitrice borsa di Ateneo 

7 MENEGHEL MIRKO 85.5/120 Vincitrice borsa di Ateneo 

8 SALAORNI VITTORIA 85/120 Idoneo/a (precede per età) 

9 MORRA MATTEO 85/120 Idoneo/a 

10 HABIB MAHAM 84/120 Idoneo/a 

11 AKRAM AYESHA 83.5/120 Idoneo/a 

12 
MOHAMMAD 
HASHIM 

MARIAM 83/120 
Idoneo/a (precede per età) 

13 TSIGIE SISAY 83/120 Idoneo/a 

14 JAN HANIFULLAH 82/120 Idoneo/a (precede per età) 

15 CHEKOLE DESSIE 82/120 Idoneo/a 

16 JAFFAR GHULAM 81/120 Idoneo/a (precede per età) 

17 MOINIAFSHARI KIMIA 81/120 Idoneo/a 

18 SEGALLA LYDIA 79/120 Idoneo/a 

19 REDAINA REDAINA 78.5/120 Idoneo/a 

20 AIMEN HADIQA 77/120 Idoneo/a (precede per età) 

21 AFZAL MAHROONA 77/120 Idoneo/a (precede per età) 

22 JARRIULLAH HAFIZ 77/120 Idoneo/a 

23 CANCADE 
SACHA MICHÈLE 
IDRISS 

76/120 Idoneo/a (precede per età) 

24 MAQBOOL TAYYABA 76/120 Idoneo/a (precede per età) 

25 SHOUKAT ABU BAKAR 76/120 Idoneo/a (precede per età) 

26 ARSHAD MAIRA 76/120 Idoneo/a 

27 FACCIO MATTEO 74.5/120 Idoneo/a 

28 SAJID NAMRA 74/120 Idoneo/a 

29 MUHAMMAD FAWAD KHAN 73/120 Idoneo/a 

30 JAHANGEER AYESHA 72.5/120 Idoneo/a 

31 OMAR 
BAKAR 
ABDULKADIR 

71/120 Idoneo/a 

32 RAZA 
MUHAMMAD 
HASSAN 

70/120 Idoneo/a (precede per età) 

33 BABAR 
MUHAMMAD SAIF 
UR REHMAN 

70/120 Idoneo/a (precede per età) 

34 KHAN MUHAMMAD BILAL 70/120 Idoneo/a 

35 GIOVANAZZI ALEXIA 69/120 Idoneo/a 



 

 
 

3 

 

 

R

i

c

e

r

c

a 

36 SAGRIS VASILEIOS 68/120 Idoneo/a 

37 CASINI CARLOTTA 67/120 Idoneo/a 

38 SHAH FAISAL SHERAZ 66.5/120 Idoneo/a 

39 ISMAIL FAZEELA 66/120 Idoneo/a 

40 BOUAKKAZ SOULEF 65/120 Idoneo/a (precede per età) 

41 ALI TARIQ 65/120 Idoneo/a  

42 AHMED RIZWAN AHMED 60/120 Idoneo/a 

Graduatoria per un posto senza borsa riservato alla realizzazione del seguente progetto di ricerca: Sindrome di 
Dravet ed altre Encefalopatie dello Sviluppo ed Epilettiche” 

N° Cognome Nome Punteggio complessivo e tipologia di posto 

1 COSSU ALBERTO 113/120 Vincitore posto senza borsa 

Il posto con borsa finanziato dall’Ospedale P. Pederzoli casa di Cura Privata SpA Peschiera del Garda finalizzato 
alla realizzazione del progetto “Valutazione della sieroprevalenza e risposta cellulomediata nei vaccinati per SARS 
Cov2” non è stato assegnato per mancanza di candidati idonei. 

 
Art. 2 - Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Ufficiale e reso disponibile sulla pagina dei singoli corsi 
di dottorato alla voce “Come iscriversi – Concorso di ammissione”. La pubblicazione ha valore di notifica a 
tutti gli effetti, pertanto ai candidati non verrà effettuata alcuna comunicazione a domicilio.  
 
 
 

IL RETTORE 
(Prof. Pier Francesco Nocini) 

 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-07-28T12:02:47+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




